Portaria no

Estado do Pará

,t$ã ii,l'tü";$,0 E JtilT8Ã "

DESÍGNAçÃO DE FISCAT DE CONTB'ATO

De s i s na
" "u

i d1:..
^f;|' 3" "i:":llii:í. .

fiscalizat a execuÇa

oalco, i IuminaÇâo '
a demanda do Fundo

contlato n".
-2019025[aoo *" 0s3/2019-pp

Ref. Processo n- ' l'x' Í ^^-^ã^ .lê Solo- i :aÇàc,

:?l:H,"i::t'1toil,'n","'l-"'"ãi " t" pa ra aLender

uuniciPal de Educaçao '

o ( a, s r ( a ) AM T Lrof
- :'.'j"'iiâ" *'*!il.i^. "itli:'J: :l li" ; rti {*iiarribuiÇões, r"9Í1"'., oo.. e a celeoraqào ^o"^^ -t^tl"t^t To" airuo ETBELL con.-,

)1 de iunho Ôe

úu*tcrper o' 'outo"'ii'''";"
ê"t;;'^ã'-iÉ-L c cnnposo DA s,

CONTRATADA.

PESOI,VE:

Alt. 1o - Desisnar o (a)
--servi??:::it.:?t":t '::::::t o'

tllt'l'

::e .ãõi. oo2-Ag , para acomPanhar e

cont ratado '

Art. 2" - Determinar que o fiscal ora rlesignado devera:

"^ ttel cumprimento do contrato' '"::i:X:t": 1"""'":::Í - zelar pelo íieI cumprjmento execuÇào, oererm-Lr

p,opiio ."o?=
-:;,r'"',"r:'"ur:'.' s::' X,:*.Tíí.Il:"'::' Jj"".'='"'."t"'J 3:

necessario à re9urar'.',,1ãii...r, em tempc h'b'r'j^. ?.n,.= cla lei;
submeter aos =áu= superiores' ^,?T .ffi5.un.iu, nou t"
proviclências que ulLraoassarem a sua

rr - avaLiar. conLinuamente' d.
-qual

'd':e drs 'selvjt:,=..0t:::i""t-','"1=:

mareriais ,orn"ái
jfl,. ,"i,

- .oiroiiorê,,r""; ;".
_
J,l,:",;*rl:f;;;i*::::

à, ; ; ; ;
- ã. .. I l'-iã3 â

"
" .l;'""ir'o",',

= "u}lutl','r".ã ã ; = pe n a r r

propor a aut-o r l

àstabelecidas; ! --^^ôêqôq. as notas fiscais

'r-êqtârr formalmente' nos autos dos processos'
L-L I- au-"""-

il

ROD
,I.RAN S ÀI1A ICÀ:Ii

Estado do Pará
Governo Municipal de lta ituba

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

rel-ativas aos serviços prestados e/ou aos materiais fornec.idos, antes do
encaminhamento ao Einanceiro para pagamento.

Àrt. 3" - Dê-se ciência

A!t, 4o - Esta Portaria

Art. 50 - Revogam-se as

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

ao servÍdor desiqnado e publique-se.

de sua publrcaÇão.

disposiÇÕes em contrário.

]TAITUBA PA, 30 de Agosto de 2019

AM N TEIXEIRA PI N].iO

rUNDO l PAL DE EDUCAÇÃO

entra em vigor na data

1

GE ST OR A) DO CONTRATO

		2019-09-05T10:22:51-0300
	AMILTON TEIXEIRA PINHO:58651977204